
Г
~ 

	Р[ПУБПИКАСРБИЈА 

РЕ

Р
А
~`т

гF
Е

И
Л 

ЕлЕктаонскекомvникпциЈе 
И ППШТАНСКЕ У(:ЛУГЕ 

24 

І 1111 Y YWY1YWIW 
0002162420191 

Број : 1-02-4047-3/ 19-24 
Датум: 17.04.2019. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона ојавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНДИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотићева број 2 

обј ављуј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, улица 
Палмотиliева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским комуникацијама 

(„Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као регулаторно тело у 
области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предметјавне набавке су услуге осигурања опреме (Партија У); 
Назив и ознака из општег речника набавке је 66515200-5 Услуге осигурања имовине; 
Уговорена вредност износи 1.176.908,87 динара без пореза, сагласно понуди број 1-02-4047- 

3/19-7 од 3.4.2019. године у 8.46 часова, понуђача „Миленијум осигурање" а.д.о., ул. Булевар Михајла 
Пупина бр. 10л, 11070 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљене су три понуде, од којих су две оцењене као неприхватљиве; 
Најнижа понуђена цена код поднетих понуда износи 1.176.908,87 динара без пореза, сагласно 

понуди број 1-02-4047-3/19-7 од 3.4.2019. године у 8.46 часова, понуђача „Миленијум осигурање" 
а.д.о., Булевар Михајла Пупина бр. 10л, 11070 Београд; 

Највиша понуђена цена код поднетих понуда износи 3.151.869,91 динара без пореза, сагласно 
понуди број 1-02-4047-3/19-9 од 3.4.2019. године у 9.20 часова, понуђача Компанија „Дунав 
осигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4, 11000 Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 1.176.908,87 динара без 
пореза, сагласно понуди број 1-02-4047-3/19-7 од 3.4.2019. године у 8.46 часова, понуђача 
„Миленијум осигурање" а.д.о., Булевар Muxajna Пупина бр. 10л, 11070 Београд; 

Највиша понуђена цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 1.327.811,11 динара без 
пореза, сагласно понуди број 1-02-4047-3/19-8 од 3.4.2019. године у 9.05 часова, понуђача „Wiener 
Stadtische" осигурање а.д.о., ул. Трешњиног цвета бр. 1 11070 Београд; 

Понуђач је поднео своју понуду самостanно; 
Одлука о додели уговораје донета и објављена 10.4.2018. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 12.4.2019. године, са понуђачем Компанија 

„Миленијум осигурање" а.д.о., са седиштем у Београду, Булевар Микајла Пупина број 10л, кога 
заступа директор Дарко Лазаревиli, по пуномоl-iју. ПИБ: 100002119; матични број: 07810318; број 
рачуна: 265- 1 1003 1000 1 107-26 код „Raiffeisen bank" а.д., шифра делатности: 6512; 

Уговор почиње да важи од 2.7.2019. године и остаје на снази у наредних 12 месеци. 

СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Регулаторна агенција за елекгронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотнfiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Републнка Србнја 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

